W

Virtutum nosa unde lib. iij. dis. xxxiij. 5.
Virtutes esse dona et dona esse virtutes quo sensu di-
cunt auentes lib. iij. dis. xxxiij. 6.
Virtutes et dona quo coenuntur in distinctione lib. iij.
dist. xxxiij. 7.
Virtus et vice differenter se habent ad bene et male ope-
randum lib. iij. dist. xxxiij. 8.
Virtus naturalis et gratuita virtus dissimiliter se habent
respectu operationi suarum lib. iij. dist. xxxiij. 9.
Virtutum habitus quo sufficienter ordinant giam ad
deum lib. iij. dist. xxxiij. 10.
Virtutes an sint excellenter donis an ecouerso. lib.
iij. dist. xxxiij. q. iij. c. B. 18.
Virtus et dispositio pfecti ad optimum quo intelliguntur.
lib. iij. dis. xxxiij. 20.
di. xxxiij. 21.
Virtutum esse ultimum poterit quomodo intelliguntur libro. iij.
Virtutes gratuitae an sint conexae lib. iij. dist. xxxvij. q. i. a.
Virtutes gratuitae tripliciter considerantur. Et B. 7.
Hinc modum coenuntur eas esse connexas etc. ibidem.
Virtutum gratuitarum connexionis sumus quadrupliciter
hinc quadruplex genus cause lib. iij. dist. xxxvij. 8. 2. 14.
Virtutum gratuitarum conexio non infringit in patria quam
vis spes et fides ibi evanescit lib. iij. dis. xxxvij. 9.
Virtutum gratuitarum conexio non est ratione statum lib. iij.
dist. xxxvij. 10.
Virtutum gratuitarum habitus ratione cui dividantur et ratione cu-
lis vniuersitatis lib. iij. dis. xxxvij. 12.
Virtutis gratuitae actus unus quis ab auctoritate sepe certus pro-
pter hoc non segnat simpliciter habitus ab habitu.
lib. iij. dis. xxxvij. 13.
Virtutes politice an sint conexae ita quod una habita ne
cessit sit brevis oca lib. iij. dis. xxxvij. q. iij. c. B. 21.
Virtutes politice dupl' considerantur. scilicet ad propria
et proprium ad appropriata. Et hinc quem modum est in
connexio lib. iij. dis. xxxvij. 23.
Virtuosus plus dicitur quam brevis virtutelis lib. iij. dis. xxxvij. 28.
Virtuosus non dicitur aliquis a virtute. Ibidem.
Virtutum politicarum conditiones lib. iij. dis. xxxvij. 29
est in argumento.
Virtus non expellit nisi per introductorem vice sibi op-
positi. ergo nec vice nisi per introductorem virtutis
Sol. lib. iij. dis. xxxvij. 32.
Virtus et vice considerantur dupliciter scilicet in gene-
rali et in speciali et quo opponuntur immediate lib.
iij. dis. xxxvij. 35.
Virtutes quatuor modis considerantur et quo habent
equum et quo non lib. iij. dis. xxxvij. 37.
Virtutes equalitate et diversitate habent respectu diversi-
orum lib. iij. dis. xxxvij. 40.
Virtus una potest a diversis personis diversimodis ge-
ticipari sed diversae virtutes ab eodem non libro. iij.
dis. xxxvij. 42.
Virtus qualibet quomodo facit perfectum. libro. iij.
dist. xxxvij. 45.
Virtus una qua ratione est forma alterius libro. iij. dis-
tinguit. xxxvij. 49.
Virtutes quomodo habent aliquam perfectionem ex
se quomodo aliquam ex charitate libro. iij. distinctio.
xxxvij. 51.
Virtutes an habeant connexionem libro. iij. distinctio.
xxxvij. a. b. c. d.
Virtutibus quare non contingit male utriusque deo et
eucharistis contingat male utriusque deo et
distinctione. B. 56.

De littera

Virtutis eiusdem ēē gaudere de aliq et tristari de epi-
posito quō intelligit. li. iij. dis. xiiij. 12.
Virtutes quō se invicem iuvant et sibi impant lib. iij.
dist. xiiij. 15.
Virtutis cuiuslibet veritas duplē pōt accipi et que ē
essentialis virtuti que nō li. iij. di. xiiij. 46.
Virtutē opatur deus in nobis sine nobis li. iij. di.
stinc. xvij. 16.
Virtutē cum virtute non habere oppositionem quō
intelligitur li. iij. di. xxvij. 10.

Vis

Vis contemplativa et vis administrativa penes qd
attendant lib. q. dist. vij. 8.
Vires supiores semp mouere inferiores quō intelligi
tur li. iij. dist. xvij. 34.
Vis et metus quid li. iij. disti. xix. 4.

Vitare

Vitare vel facere posse aliquid pōt alicui duplē attri
bui et fm quē modū est in nostra prāte vitare vīsa
cere quicqd deus p̄cipit li. q. di. xxvij. 5.

Vita

Vita accipitur duplicitate similiter et mors et immor
talitas li. s. dist. viij. 10.
Vita an sint omnia que sunt in deo li. j. dist. xxxvj. q.
j. c. B. 17. 7. 18.
Vitam dare siue cōicare alijs pōt esse duplē et fm quē
modū cōperit soli deo li. q. dist. viij. 12.
Vita quando prius respicit essentiam q̄̄ potentiam li
bro. q. dist. xxvj. 37.
Vita nostra duplē consideratur et quō ēē sine p̄co cō
ueniat filio dei et quō mri dei li. iij. dist. iij. 28.
Vita nature est duplex sīlē et vita mortis. s. ab actu p̄
mo et ab actu secundo et a quo est quodlibet horū li
iij. dist. xvij. 23.
Vita minuere et morī accedere est duplē et qd boz est
peccatum lib. iij. dis. xv. 76.
Vita anime quō ē de li. iij. dis. xvij. 3.

Viuus Viuere Viuiscare

Viuū quō generat ex viuo p̄ no viuū li. s. disti. ix. 14.
Viuū in deo nō solū presentia et futura sed etiā omnia
possibilita li. j. distic. xxxvj. 17. 7. 18.
Viuimus mouemur et sumus in deo quō intelligitur.
lib. j. dist. xxvj. 19.
Viuere duplē considerat et qn̄ est ab aia qn̄ ab essen
tia li. j. dist. xlij. 13.
Viuiscatur nos deus in xp̄o cum xp̄o per xp̄m. et fm
xp̄m. li. iij. in prologo. 2.
Viuere qd est vite ynitū quō intelligit li. iij. di. xij. 26
Viuente subām esse nobiloē substantia non viuente
quō intelligit lib. iij. di. xij. 28
Viuere in naturalib dicis duplē et sīlē in spūalibus et
fm b̄ diuersimode diuersis virtutib attribuitur li
iij. dist. xiiij. 35.
Viuiscare et recuperare differunt et quō pōt opus mo
tuū viuiscari lib. iij. dist. xiiij. 75. 7. 76.
Viuiscare qd nūq̄ virit facilius ēē qd virit et mor
tificat quō intelligit li. iij. dist. xv. 25.
Viuū cū negatōe. s. nō viuū dī duplē t̄p̄ qd meret et p
qd non. li. iij. dist. xv. 30.
Viuere dī aliquid triplē et quō fm hoc. viuiscat in re
surrectione substantia corporalis et caro quō spūs
et humor et quō capilli et yngues lib. iij. di. xliij. 8.
Viuiscari prius animam q̄̄ potentias quō intelligit
li. iij. dist. xlij. 18